GUILIELMUS Abbas *Cisterciensis*, cuius sermo *Mysticus de assumptione B. Virginis*, in Genes. VII 47. in Caroli Vischii Biblioth. Cisterc. pag. 321 seq.

GUILIELMUS *Claraevallensis* circa Annum 1440 scriptor *vitae S. Bernardi*. vide et infra *Guil. S. Theodorici*.

GUILIELMUS *Coasinus* sive *Coanersinus* vide supra, *Guil. Caorsinus*.

GUILIELMUS *Cockisfordus* sive ut Lelando cap. 430 scribitur *Coccofordus*, Carmelita Lindensis circa Annum 1330. Hujus memorantur *Commentaria* tum in alios S. Scripturae libros, tum in *Canticum Moysis*: nec non in *Petri Longobardi Sententias*. *Sermo* de tempore et de Sanctis. Vide Baleum VI. 76. et Pitseum pag. 524.

GUILIELMI *de Conchis*. De eo supra t. 4. pag. 377 seq. ubi dictis addere licet quod illius est *dragmaticon* sive manipulus Philosophiae, qui lucem vidit Argentorati An. 1566. 8 edente Guilelmo Gratarolo, qui testatur se illum An. 1536. Patavii ex Codice

MS. descripsisse. Inscribitur; *Dialogus de substantiis Physicis*, confectus a *Wilhelmo aneponymo* a) *Philosopho*: sub junctis libris III incerti auctoris ejusdem aetatis, 1) *de calore vitali*. 2) *De mari et aquis*, et 3) *de fluminum origine*. Vide V. C. Jac. Wilhelmi Feuerlini observationem insertam Diario literario Loribergensi, Nutzlithe und auserlesene Arbeiten der Gelehrten im Reich, III pag. 250. *Philosophum magni nominis habitum* hunc Guilelmum, notat Albericus ad Annum 1454.

De GUILIELMI *Conquaestoris*, Regis Angliae ab An. 1066 ad 1087 postremis dictis atque obitu *fragmentum* ex antiquo libro monasterii S. Stephani Cadomensis, exstat in Cambdeni scriptoribus rerum Anglicarum pag. 29. 35, Incipit: *Dum furerent in Orbe tempestates multae*.

GUILIELMUS Ord. Minor. postea *Constantiensis* Episcopus An. 1240. Parisiis in sermone de B. Joanne Baptista praedicavit quod liberum arbitrium non habeat potentiam naturalem effectivam aliquo modo, ad recipiendam Gratiam: et quod qui damnatur, nunquam fuit in Gratia, sed semper Ismaël aut Judas fuit, et nunquam Johannes. Qui errores rejiciuntur in Biblioth. Patrum tom. XXV edit. Lugd. pag. 329. De alio juniore Guilelmo, Constantiensi Episcopo, infra in *Guilelmo de Maro*.

GUILIELMUS *Conventuensis*, infra *Coven-trensis*.

GUILIELMUS *Copingerus* Magister Oxo-niensis, cujus *Sacramentale*, et librum *de vitis et virtutibus* laudat Baleus XI. 48. et Pitseus pag. 852.

GUILIELMUS *Copus* Basileensis, Medicus Parisiensis atque Archiater Francisci I. junior fortasse quam qui a me hoc loco memorari debeat. Ex Graeco Latine vertit Pauli Aeginetae praecepta de ratione victus, Hippocratis tres prognosticorum libros, Galeni libros VI de locis affectis, et de morborum symptomatumque casis ac differentiis libros totidem. Vide praeter Bibliotbecarum Medicarum scriptores, appendicem ad Trithemium de scriptoribus Ecclesiasticis cap. XXI.